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“Türkiye Finans Günleri” 

 Gaziantep Buluşması ile başlıyor 
 

“Yerel Destek, Yerel Kalkınma” anlayışını ilke edinen Türkiye Finans 

Katılım Bankası, Küçük ve Orta Boy İşletme (KOBİ) ve Anadolu’daki 

girişimcilere yönelik desteğini artırarak sürdürüyor. KOBİ’lerin 

uluslararası rekabette yaşadıkları sorunlarda yol gösterici olmayı 

amaçlayan Türkiye Finans, il sanayi odalarının katkıları ile “Türkiye 

Finans Günleri” isimli yeni bir proje başlatıyor.  

 

Türkiye ekonomisinin gelişmesinde lokomotif rol üstlenen girişimcilerin yaşadıkları 

sorunların çözümüne yönelik yeni açılımlar sunmayı amaçlayan Türkiye Finans 

Katılım Bankası, “Türkiye Finans Günleri” isimli yeni bir proje başlatıyor. “Türkiye 

Finans Günleri”nin ilk buluşması, 12 Mayıs tarihinde Gaziantep’te 

gerçekleştirilecek. 

 

Türkiye Finans Katılım Bankası Genel Müdürü Yunus Nacar ve Gaziantep Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Koçer’in ev sahipliğinde gerçekleştirilecek 

“Türkiye Finans Günleri” Gaziantep Buluşması’na İstanbul Ticaret Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kerem Alkin ile TİM Genel Sekreteri ve İstanbul Kültür 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Emre Alkin konuşmacı olarak katılacak. 

 

 

 

 



 

 

 

“Küresel rekabetin yapı taşları ve küresel senaryolar” ile “Uluslararası rekabette 

nereden geldik, nereye gidiyoruz?” ana başlıkları altında gerçekleştirilecek 

toplantıda; “küresel riskler, risklere yönelik çözüm arayışları, dış rekabet 

finansmanı, şirketler bazında dış rekabet entegrasyonu ile 2023 Türkiye’si ve yeni 

fırsatlar” konuları da masaya yatırılacak.  

 

KOBİ'lere ihtiyaçları doğrultusunda üretim desteğinden leasing’e kadar tüm 

bankacılık hizmetlerinde destek olmaya çalıştıklarını belirten Türkiye Finans 

Katılım Bankası Genel Müdürü Yunus Nacar, “Türkiye Finans Günleri” buluşmaları 

ile girişimcilere yaşadıkları sorunların çözümünde uzman görüşleri ile birebir yol 

gösterici olmayı amaçlıyoruz” dedi. Nacar, “Sosyal sorumluluk anlayışımızın bir 

yansıması olan ‘Türkiye Finans Günleri’ buluşmaları ile Anadolu’daki girişimcilere 

önemli bir katma değer oluştıracağımızı düşünüyoruz” dedi.  

 

“Türkiye Finans Günleri” buluşmaları, Gaziantep’in ardından önümüzdeki 

dönemde Konya, İzmir, Denizli, Samsun gibi illerde devam edecek. 

 

 

 

 

 


